
ZARZĄDZENIE NR 290
WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia  17 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej  w Lublinie

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W Statucie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 385 Wojewody Lubelskiego z dnia 
9 listopada 2020 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno- Epidemiologicznej w Lublinie, zmienionym zarządzeniem Nr 86 z dnia 
13 kwietnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie, zwana dalej 
„Wojewódzką Stacją”, działa na podstawie powszechnie obowiązujących 
przepisów prawa, a w szczególności:
1) ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
     (Dz. U. z 2024 r. poz. 416);
2) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
     poz. 450);
3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.);
4) ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428);
5) niniejszego statutu.”;

2) w § 4 skreśla się wyrazy „w Lublinie”;
3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „§ 8.1. W skład Wojewódzkiej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne 
                 i samodzielne stanowiska pracy:

1) Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych;
2) Dział Nadzoru Sanitarnego;
3) Dział Laboratoryjny;
4) Główny Księgowy;
5) Oddział Ekonomiczny i Planowania Budżetu;
6) Oddział Kadr;
7) Oddział Organizacyjny;
8) Oddział Logistyki;
9) Oddział Informatyki i Cyberbezpieczeństwa;
10)Oddział Zamówień Publicznych;
11)Oddział ds. Egzekucji Administracyjnej;
12)Wieloosobowe Stanowisko ds. Systemu Jakości i Kontroli Wewnętrznej;
13)Stanowisko Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych;
14)Stanowisko ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego;
15)Wieloosobowe Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz 

Ochrony Przeciwpożarowej.”.



§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Lubelskiemu Państwowemu 

Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Wojewoda Lubelski
/-/

Krzysztof Komorski
/podpisano elektronicznie


		2025-09-17T12:55:57+0000
	Krzysztof Komorski; Wojewoda Lubelski




